AVISO – PRAZO PARA O ENVIO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSOS CONTRA O
RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

Informamos que os prazos para a entrega de recursos estarão disponíveis nos dias 19 de
novembro e 20 de novembro.

Pedimos gentilmente que os interessados apresentem seus recursos juntamente com o
formulário preenchido, disponível no anexo IV em formato PDF, dentro deste período
para que possam ser devidamente analisados.

Atenciosamente,

FUNATEC.